
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4203733 Datum vydání: 04.01.2024

Cena za nemovitost:

7 500 000 Kč

Lokalita:
,

Ve výhradním zastoupení nabízíme prostorný a světlý byt 4+kk s
balkónem a garážovým stáním, který se nachází v přízemí
novostavby z roku 2016. Jedná se o 4 neprůchozí pokoje, z
předsíně je vstup do 2 pokojů a obývacího pokoje s kuch. koutem a
z toho pak vstup do dalšího pokoje, vstup na balkon je jak z
ložnice, tak i z obývacího pokoje, dále je zde koupelna s vanou a
umyvadlem a samostatná toaleta s umyvadlem. V předsíni a
jednom pokoji jsou vestavěné skříně a v případě zájmu je možné v
ceně nechat většinu vybavení, které je na fotografiích. K bytu patří i
sklep, který je přímo na patře. Vlastní kotelna v domě, v bytě jsou
radiátory, v koupelně je podlahové vytápění. Z bytu je výhled na
Ještěd. Velmi žádaná lokalita, veškerá občanská vybavenost v
místě. Nemovitost je možné financovat úvěrem, který vám zdarma
vyřídíme. Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4203733
Inzerát aktualizován: 04.01.2024
Inzerát vydán: 28.11.2023
ID zakázky v RK: 900856182
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Venkovní stání
Balkón: ANO
Užitná plocha: 113 m2
Kód zakázky: 856182

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubomír Ševčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


